



**Työ- ja elinkeinohallinnon  
valtakunnallinen yhdistys THHL ry**

## **Työ- ja elinkeinohallinnon valtakunnallisen yhdistyksen THHL ry:n hallituksen kokoustiedote 21.1.2023**

Hyvää alkanutta vuotta 2023 kaikille! Valtakunnallinen yhdistys on nyt toiminut kaksi vuotta.

Valtakunnallinen yhdistys kokoontui vuoden 2023 ensimmäiseen kokoukseensa livekokouksena Tikkurilassa lauantaina 21.1.2023. Kokous oli myös uuden, 8.10.2022 vuosikokouksessa nimetyn hallituksen järjestäytymiskokous. Uuden hallituksen toimikausi on kaksi vuotta (2023-2024). Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa vuosikokouksessa valittuna Päivi Hietanen Lapista ja järjestäytymiskokouksessa nimettiin yhdistyksen 1. varapuheenjohtajaksi Merja Toijonen Etelä-Savosta ja 2. varapuheenjohtajaksi nimettiin Marja-Leena Hannula Keski-Suomesta. Sihteeriksi nimettiin Taina Koivisto Varsinais-Suomesta. Yhdistyksen hallituksessa on yksi edustaja jokaisesta 15 jäsenyhdistyksestä. Kokouksen asialistalla pääkohdat liittyivät kuluvan vuoden tapahtumien suunnitteluun ja toteutukseen. Kokouksessa päivitettiin myös matkustusohje vuosille 2023 – 2024.

Vuoden 2023 toimintasuunnitelmassa on kolme tapahtumaa: 1) Hedien Tyhy ja muutosarki-koulutus 2) Muuttuvan työelämän päivät ja 3) valtakunnallinen jäsentapahtuma.

Hedien Tyhy ja muutosarki -koulutus pidetään keväällä 2023, kohderyhmänä ovat varsinaiset luottamusmiehet ja työsuojeluvaltuutetut. Koulutuksen valmistelun myötä kohderyhmä saa asiasta kohtapuoliin lisätietoa.

Muuttuvan työelämän päivien kohderyhmänä ovat TE-ELY-KEHA-virastojen THHL-taustaiset luottamusmiehet, työsuojeluvaltuutetut ja yt-ryhmien jäsenet, niin varsinaiset kuin varatkin. Muuttuvan työelämän päivät pidetään syksyllä 2023. Valmistelujen edetessä kohderyhmää informoidaan tarkemmin.

Kaikille jäsenille kohdennettu valtakunnallinen jäsentapahtuma pidetään niin ikään syyspuolella. Aika ja paikka vielä avoinna, samoin tapahtuman teema. Tapahtuman valmistelun edetessä tästäkin tiedotetaan lisää.

Valtakunnallinen yhdistys on mukana Kulkurin Majat ry:ssä, jonka hallituksessa valtakunnallisella yhdistyksellä on kolme paikkaa. Kulkurin Majoilla on tulossa maaliskuussa vuosikokous ja vuosikokousedustajiksi yhdistyksemme nimesi Päivi Hietasen ja Sinikka Puruskaisen. Muistattehan, että THHL-taustaiset jäsenet voivat vuokrata Kulkurin Majojen omistamaa hyvin varusteltua mökkiä

25.1.2023

Tammisaassa varsin edulliseen jäsenhintaan ympäri vuoden. Olette varmaan jo saaneetkin jäsentiedotteen asiasta.

Oikein mukavaa talven aikaa ja hyvää tulevaa ystävänpäivää kaikille!

♥HAPPY  
Valentine's  
DAY♥

*Päivi Hietanen*

puheenjohtaja